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Aspirateurs industriels VHS 42 M-H

Aspirateurs puissants et fiables pour aspiration de poussieres dangereuses

La série des aspirateurs Nilfisk VHS 42 M/H établit de nouvelles normes
dans la conception et la fonctionnalité d'un aspirateur eau et poussiere.
Avec son systéeme innovant de filtration, I'amélioration de la performance,
la conception robuste et la certification poussiéres de classe M ou H,
cette gamme représente une meilleure solution pour les clients
professionnels a la recherche d'une machine fiable pour protéger la santé
et la sécurité des utilisateurs.

L'aspirateur Nilfisk VHS 42 M/H offre une productivité élevée grace au
systéme de nettoyage de filtre performant semi-automatique
Push&Clean™ ou automatique InfiniClean™. Le systéme InfiniClean™
permet a votre aspirateur d'avoir un filtre toujours propre sans avoir a
arréter votre travail pour le nettoyer.

Pour réduire au minimum l'exposition a la poussiére, différents types de
sacs sont disponibles pour répondre aux différents besoins d'aspiration de
poussiéres dangereuses. Le filtre PTFE lavable et le double filtre HEPA
minimisent la maintenance et réduisent les colts du service global.

» Infiniclean - Systéeme de nettoyage automatique du filtre sans perte de
performance

*  PushClean - Systéme de nettoyage semi-automatique du filtre Limage affichée peut ne pas représenter le modéle propose

» Filtre PTFE lavable avec membranes anti-adhésives - Efficacité de filtration 99,9%

*  Solution unique de double filtre HEPA pour classe H

«  Capteur de débit avec alarme sonore et LED

»  Cuve robuste avec roulettes et pare-chocs acier

o Equipement standard

Quantité = VHS 42 L30 VHS 42 L30 VHS 42 L40

Accessoires inclus Référence mini. MC PC EU HC PC EU MC IC EU

Filtre d'aspiration

i FILTRE HEPA H14 @140X75 CLASSE H 107413555 0 o
-

w FILTRE PTFE CLASSE M 107413540 0 o o .

System 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE @36X4000MM 107413544 0 (] ° .

System 36 Tube
’ ADAPTATEUR OUTILS AS @36/27MM 302000535 0 o o °
LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 0 (] . .
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Quantité | VHS 42 L30 VHS 42 L30 VHS 42 L40

Accessoires inclus Référence mini. MC PC EU HC PC EU MC IC EU

+  POIGNEE COUDEE INOX 46691 0 . . .

System 36 Vac Floor Nozzle

k BROSSE SOLS DURS D36 302002331 0 L .

EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M 302003666 0 .

System 36 Crevice/Cone Nozzle

, EMBOUT BISEAUTE D36X200 29541 0 L . .

® Equipement standard

Quantité = VHS 42 L40

Accessoires inclus Référence mini. HC IC EU

Filtre d'aspiration

i FILTRE HEPA H14 &140X75 CLASSE H 107413555 0 .
LSS 2

w FILTRE PTFE CLASSE M 107413540 0 ]

System 36 Hose Vacuum Cleaner

FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE @36X4000MM 107413544 0 J

System 36 Tube
’ ADAPTATEUR OUTILS AS @36/27MM 302000535 0 °
LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 0 °
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+  POIGNEE COUDEE INOX

System 36 Vac Floor Nozzle

EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M

* BROSSE SOLS DURS D36

System 36 Crevice/Cone Nozzle

Quantité | VHS 42 L40

Accessoires inclus Reéférence mini. HC IC EU
46691 0 .
302002331 0
302003666 0 .
29541 0 °

, EMBOUT BISEAUTE D36X200

Modéle
Référence

Caractéristiques

Démarrage moteur en douceur
Systéme double filtration
Antistatique

Systéme manuel de décolmatage du filtre
Filtre poussiére classe M

Filtre poussiere classe H
Rangement des accessoires
Support pour flexible et cable
Infiniclean

Dispositif d'ensachage

Sac filtrant synthétique 1 piece

Sac filtrant de sécurité 1 piece
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VHS 42 L30 MC PC VHS 42L30HCPC VHS42L40MCIC

EU EU EU
107412161 107412162 107412166
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°
. ° °
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Modéle
Référence

Caractéristiques

Démarrage moteur en douceur
Systéme double filtration
Antistatique

Systéme manuel de décolmatage du filtre
Filtre poussiére classe M

Filtre poussiere classe H
Rangement des accessoires
Support pour flexible et cable
Infiniclean

Dispositif d'ensachage

Sac filtrant synthétique 1 piece

Sac filtrant de sécurité 1 piece

Caractéristiques Techniques

Puissance consommée maxi (W)
Puissance (W)

Alimentation (V/HZ/A)

Débit d'air (I/min.)

Dépression (mbar/kPa)

Niveau sonore (dB(A))

Longueur cable (m)

Capacité du réservoir (litres)

Systéme de nettoyage du filtre
Type du filtre principal

Dimensions (L x L x H) (mm)

Poids (kg)

Caractéristiques Techniques

Puissance consommée maxi (W)
Puissance (W)

Alimentation (V/HZ/A)

Débit d'air (I/min.)

Dépression (mbar/kPa)

Niveau sonore (dB(A))
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VHS 42 L30 MC PC
EU

1400
1200
230/1/50-60/16
4500
250/25
60
7.5
30
Push&Clean

PTFE

565x385x520
14.5

VHS 42 L30 HC PC
EU

1400
1200
230/1/50-60/16
4500
250/25
60
7.5
30
Push&Clean

PTFE/Cellulose H-
class

565x385x520
14.5

VHS 42 L40 HC IC
EU

107412167

VHS 42 L40 MC IC
EU

1400
1200
230/1/50-60/16
4500
250/25
60
75
42

InfiniClean
PTFE

565x385x605
16

VHS 42 L40 HC IC
EU

1400
1200
230/1/50-60/16
4500
250/25
60
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Caractéristiques Techniques

Longueur céable (m)
Capacité du réservoir (litres)

Systeme de nettoyage du filtre
Type du filtre principal

Dimensions (L x L x H) (mm)

Poids (kg)
o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, =] Equipement Optionnel
Accessoires

System 36 Crevice/Cone Nozzle

( BUSE PLATE 100 MM

EMBOUT BISEAUTE D36X200

"\

EMBOUT CAOUTCHOUC @36X190 MM GRIS

EMBOUT LONG POUR FENTES @ 36 MM

\ EMBOUT POUR FENTES, 300 MM

System 36 Brush/Universal Nozzle
* BROSSE OVALE 240 MM

BROSSE RONDE NOIRE D.36MM

BUSE UNIVERSELLE @36X150MM ALU

©Nilfisk’

Référence

40456

29541

5067

17836

6084

40455

302002509

5145

VHS 42 L40 HC IC
EU

7.5
42

InfiniClean

PTFE/Cellulose H-

class
565x385x605
16
Quantité = VHS 42 L30 VHS 42 L30 VHS 42 L40
mini. MC PC EU HC PC EU MC IC EU
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