

## Aspirateurs industriels

## Aspirateurs puissants et fiables pour aspiration de poussières dangereuses

La série des aspirateurs Nilfisk VHS 42 M/H établit de nouvelles normes dans la conception et la fonctionnalité d'un aspirateur eau et poussière. Avec son système innovant de filtration, l'amélioration de la performance, la conception robuste et la certification poussières de classe M ou H, cette gamme représente une meilleure solution pour les clients professionnels à la recherche d'une machine fiable pour protéger la santé et la sécurité des utilisateurs.

L'aspirateur Nilfisk VHS 42 M/H offre une productivité élevée grâce au système de nettoyage de filtre performant semi-automatique

Push&Clean™ ou automatique InfiniClean™. Le système InfiniClean™ permet à votre aspirateur d'avoir un filtre toujours propre sans avoir à arrêter votre travail pour le nettoyer.

Pour réduire au minimum l'exposition à la poussière, différents types de sacs sont disponibles pour répondre aux différents besoins d'aspiration de poussières dangereuses. Le filtre PTFE lavable et le double filtre HEPA minimisent la maintenance et réduisent les coûts du service global.



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

- Infiniclean - Système de nettoyage automatique du filtre sans perte de performance
- PushClean - Système de nettoyage semi-automatique du filtre
- Filtre PTFE lavable avec membranes anti-adhésives - Efficacité de filtration 99,9%
- Solution unique de double filtre HEPA pour classe H
- Capteur de débit avec alarme sonore et LED
- Cuve robuste avec roulettes et pare-chocs acier

• Équipement standard

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	VHS 42 L30 MC PC EU	VHS 42 L30 HC PC EU	VHS 42 L40 MC IC EU
<b>Filtre d'aspiration</b>					
	FILTRE HEPA H14 Ø140X75 CLASSE H	107413555	0	•	
	FILTRE PTFE CLASSE M	107413540	0	•	•
<b>System 36 Hose Vacuum Cleaner</b>					
	FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø36X4000MM	107413544	0	•	•
<b>System 36 Tube</b>					
	ADAPTATEUR OUTILS AS Ø36/27MM	302000535	0	•	•
	LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS	107408074	0	•	•



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Aspirateurs puissants et fiables pour aspiration de poussières dangereuses

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	VHS 42 L30 MC PC EU	VHS 42 L30 HC PC EU	VHS 42 L40 MC IC EU
	POIGNEE COUDEE INOX	46691	0	•	•	•
<b>System 36 Vac Floor Nozzle</b>						
	BROSSE SOLS DURS D36	302002331	0	•	•	
	EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M	302003666	0			•
<b>System 36 Crevice/Cone Nozzle</b>						
	EMBOUT BISEAUTE D36X200	29541	0	•	•	•

• Equipement standard

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	VHS 42 L40 HC IC EU
<b>Filtre d'aspiration</b>				
	FILTRE HEPA H14 Ø140X75 CLASSE H	107413555	0	•
	FILTRE PTFE CLASSE M	107413540	0	•
<b>System 36 Hose Vacuum Cleaner</b>				
	FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø36X4000MM	107413544	0	•
<b>System 36 Tube</b>				
	ADAPTATEUR OUTILS AS Ø36/27MM	302000535	0	•
	LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS	107408074	0	•



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Aspirateurs industriels

## Aspirateurs puissants et fiables pour aspiration de poussières dangereuses

	Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	VHS 42 L40 HC IC EU
	POIGNEE COUDEE INOX	46691	0	•
<b>System 36 Vac Floor Nozzle</b>				
	BROSSE SOLS DURS D36	302002331	0	
	EMBOUCHURE EAU/POUSS 400M	302003666	0	•
<b>System 36 Crevice/Cone Nozzle</b>				
	EMBOUT BISEAUTE D36X200	29541	0	•
Modèle	VHS 42 L30 MC PC EU	VHS 42 L30 HC PC EU	VHS 42 L40 MC IC EU	
Référence	107412161	107412162	107412166	
Caractéristiques				
Démarrage moteur en douceur	•	•	•	
Système double filtration		•		
Antistatique	•	•	•	
Système manuel de décolmatage du filtre	•	•		
Filtre poussière classe M	•		•	
Filtre poussière classe H		•		
Rangement des accessoires	•	•	•	
Support pour flexible et câble	•	•	•	
Infiniclean			•	
Dispositif d'ensachage			•	
Sac filtrant synthétique 1 pièce	•		•	
Sac filtrant de sécurité 1 pièce		•		



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Aspirateurs industriels

## Aspirateurs puissants et fiables pour aspiration de poussières dangereuses

Modèle	VHS 42 L40 HC IC EU		
Référence	107412167		
Caractéristiques			
Démarrage moteur en douceur	•		
Système double filtration	•		
Antistatique	•		
Système manuel de décolmatage du filtre			
Filtre poussière classe M			
Filtre poussière classe H	•		
Rangement des accessoires	•		
Support pour flexible et câble	•		
Infiniclean	•		
Dispositif d'ensachage			
Sac filtrant synthétique 1 pièce			
Sac filtrant de sécurité 1 pièce	•		
Caractéristiques Techniques			
Puissance consommée maxi (W)	1400	1400	1400
Puissance (W)	1200	1200	1200
Alimentation (V/HZ/A)	230/1/50-60/16	230/1/50-60/16	230/1/50-60/16
Débit d'air (l/min.)	4500	4500	4500
Dépression (mbar/kPa)	250/25	250/25	250/25
Niveau sonore (dB(A))	60	60	60
Longueur câble (m)	7.5	7.5	7.5
Capacité du réservoir (litres)	30	30	42
Système de nettoyage du filtre	Push&Clean	Push&Clean	InfiniClean
Type du filtre principal	PTFE	PTFE/Cellulose H-class	PTFE
Dimensions (L x L x H) (mm)	565x385x520	565x385x520	565x385x605
Poids (kg)	14.5	14.5	16
Caractéristiques Techniques			
Puissance consommée maxi (W)	1400		
Puissance (W)	1200		
Alimentation (V/HZ/A)	230/1/50-60/16		
Débit d'air (l/min.)	4500		
Dépression (mbar/kPa)	250/25		
Niveau sonore (dB(A))	60		



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Aspirateurs industriels

## Aspirateurs puissants et fiables pour aspiration de poussières dangereuses

Caractéristiques Techniques	VHS 42 L40 HC IC EU
Longueur câble (m)	7.5
Capacité du réservoir (litres)	42
Système de nettoyage du filtre	InfiniClean
Type du filtre principal	PTFE/Cellulose H-class
Dimensions (L x L x H) (mm)	565x385x605
Poids (kg)	16

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires	Référence	Quantité mini.	VHS 42 L30 MC PC EU	VHS 42 L30 HC PC EU	VHS 42 L40 MC IC EU
<b>System 36 Crevice/Cone Nozzle</b>					
	BUSE PLATE 100 MM	40456	0	○	○
	EMBOUT BISEAUTE D36X200	29541	0	●	●
	EMBOUT CAOUTCHOUC Ø36X190 MM GRIS	5067	0	○	○
	EMBOUT LONG POUR FENTES Ø 36 MM	17836	0	○	○
	EMBOUT POUR FENTES, 300 MM	6084	0	○	○
<b>System 36 Brush/Universal Nozzle</b>					
	BROSSE OVALE 240 MM	40455	0	○	○
	BROSSE RONDE NOIRE D.36MM	302002509	0	○	○
	BUSE UNIVERSELLE Ø36X150MM ALU	5145	0	○	○



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.